
Uchwała Nr XV/123/03
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia17 października 2003 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/31/2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 7 lutego 2003 r. w
sprawie powołania komisji stypendialnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W § 2 uchwały określającym skład osobowy Komisji  Stypendialnej i  Nagród dokonuje
się następujących zmian:

1. odwołuje się z funkcji członka Komisji Marię Mikołajczak.
2. powołuje się na członka Komisji Macieja Kretkowskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
/-/Ludwik Orłowski



Uzasadnienie
do uchwały NrXV/123/03

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 17 października 2003 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/31/2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 7 lutego 2003
roku w sprawie powołania komisji stypendialnej

Komisję Stypendialną i Nagród powołano Uchwałą Rady Miejskiej Nr V/31/2003 z dnia
7  lutego  2003  roku.  Tą  samą  uchwałą  radni  dokonali  wyboru  składu  osobowego  tej
komisji.
Zmiana  w  składzie  osobowym komisji  polega  na  odwołaniu  z  jej  składu  kierownika
Wydziału Organizacyjnego, a powołaniu na to miejsce kierownika Wydziału Promocji i
Rozwoju.
W  wyniku  zmian  w  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Gostyniu,
zgodnie  z  Zarządzeniem Nr  92/2003 Burmistrza  Gostynia  z  dnia  15  lipca  2003 roku,
stanowisko ds.  informacji  i  kontaktów zagranicznych zostało przeniesione z  Wydziału
Organizacyjnego do  Wydziału  Promocji  i  Rozwoju.  Oznacza  to,  iż  do  tego  wydziału
przekazano m.in. utrzymywanie kontaktów z luksemburskimi partnerami Gminy Gostyń
-- fundatorami stypendium „luksemburskiego”.
W tej sytuacji zmiana w składzie osobowym jest zasadna.

Jednocześnie  –  na  podstawie  ustaleń organizacyjnych – zadania  związane  z  realizacją
stypendium  w  zakresie  ogłaszania  naboru,  przyjmowania  wniosków  stypendialnych,
przygotowywania  list  kandydatów,  prowadzenia  bieżącej  kontroli  przestrzegania  przez
stypendystów postanowień regulaminu stypendium oraz przygotowywania sprawozdań z
realizacji  pomocy  stypendialnej  –  przejmuje  Wydział  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i
Zdrowia,  który  posiada  w  swoim  budżecie  środki  finansowe  przekazywanymi  z
Luksemburga z przeznaczeniem na nagrody stypendialne.

Wiceprzewodniczący Rady
/-/Ludwik Orłowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 10 - 22


